
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 



VISTE le richieste di preventivo nota prot. n. 100490 del 20/07/2021 e nota prot. n. 106804 
del 06/10/2021, rispettivamente inviate alla ditta Medea Medicale S.r.l. con  sede in 
via Lombardo n.  11 – 95027 San Gregorio di Catania (CT) ed alla  ditta R.A.M. 
Apparecchi medicali S.r.l. con sede in via Casaregis n. 19/25r – 16129 Genova;

VISTO il preventivo n. 333 del 22/09/2021, pervenuto dalla ditta Medea Medicale S.r.l. con 
sede in via Lombardo n. 11 – 95027 San Gregorio di Catania (CT), con prot.  n.  
108965 del 12/10/2021 per un importo complessivo di € 252,00 più IVA al 22% pari 
ad un totale di € 307,44;

VISTO il preventivo n. L4211-SP-08102021 del 08/10/2021, pervenuto dalla  ditta R.A.M. 
Apparecchi medicali S.r.l. con sede in via Casaregis n. 19/25r – 16129 Genova, con 
prot. n. 108191 del 11/10/2021 per un importo complessivo di € 259,43 più IVA al 
22% pari ad un totale di € 316,50;

RITENUTA quale migliore offerta quella pervenuta dalla ditta Medea Medicale S.r.l. con  sede in 
via  Lombardo  n.  11  –  95027  San  Gregorio  di  Catania  (CT)  con  un  importo 
complessivo di € 252,00 più IVA al 22% pari ad un totale di € 307,44;

RITENUTO di  dover  procedere  all’impegno  della  somma  complessiva di  €  307,44 
(trecentosette44) compresa IVA al 22% pari ad € 55,44 (cinquantacinque/44) a 
favore della  ditta Medea Medicale S.r.l. con  sede in via Lombardo n. 11 – 95027 
San Gregorio di Catania (CT) P.I. 04896080878, CIG Z6B3380B1F a   gravare sul 
capitolo  108520 del  Dipartimento  “altri  beni  di  consumo per  l'attuazione  delle  
disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n° 81”  (spese obbligatorie);

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni in premessa è assunto formale impegno per la somma complessiva pari ad  € 307,44 
(trecentosette44) compresa IVA al 22% pari ad € 55,44 (cinquantacinque/44), per la  sostituzione 
della batteria di alimentazione e delle piastre per il defibrillatore installato nei locali  sede di questo 
Dipartimento (giusto comodato stipulato in data 13/12/2016 con la SEUS SCpa per il  progetto “Ti 
abbiamo a cuore”) al fine di garantirne la corretta efficienza, a favore della ditta Medea Medicale S.r.l. 
con   sede  in  via  Lombardo n.  11 – 95027 San Gregorio di  Catania  (CT) P.I.  04896080878, CIG 
Z6B3380B1F a  gravare sul capitolo 108520 del Dipartimento “altri beni di consumo per l'attuazione  
delle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n° 81” (spese obbligatorie). La spesa 
prevista per il presente provvedimento, è codificato con il  codice SIOPE di V livello  U.1.03.010.2003 
del piano dei conti finanziario. 

Il  presente  decreto  non  viene  pubblicato  nella  sezione  “Concessione  e  attribuzione  di  vantaggi  
economici” del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle  
fattispecie previste dall’art.  26 del D.Lgs. 33/2013. Il presente atto sarà trasmesso alla competente  
Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'articolo 9 della legge regionale del 15 aprile  
2021, n. 9 e pubblicato ai sensi dell’art. 68 L.R. 12/08/2014 n.21.

Palermo lì,   21/10/2021   
Il Dirigente del Servizio

                                                            Ing. Giuseppe Di Rosa

Visto si pubblichi

            Giuseppe Di Rosa


	Palermo lì, 21/10/2021
	Il Dirigente del Servizio

		2021-10-21T13:27:52+0200
	GIUSEPPE DI ROSA




